
Aldus besloten in de vergadering van 30 juni 2021 

Henk Jan Bolding 

voorzitter 

teter order 

d iffier 

gemeente 

Het Hogeland 

Raadsbesluit 

Raadsvergadering: 30 juni 2021 

Agendapunt: 19 

Zaaknummer: Z.HHL.041349 

De gemeenteraad van Het Hogeland, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 25 mei 2021, 

gelet op: 

het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro) en de Algemene wet bestuursrecht 
(Awb); 

besluit: 

o In te stemmen met de nota beantwoording overleg en inspraakreacties gebouwd 

erfgoed facetbeheersverordening gebouwd erfgoed Het Hogeland: 
o De facetbeheersverordening gebouwd erfgoed Het Hogeland vast te stellen. 

o Te besluiten dat in principe de in het ontwerpfacetbestemmingsplan gebouwd 

erfgoed als karakteristiek opgenomen gebouwen/objecten zullen worden aangewezen als 

karakteristiek en te verklaren dat voor zover er geen zienswijzen zijn ingediend tegen de 

aanduiding karakteristiek/karakteristieke boerderij deze gebouwen zullen worden 

opgenomen in het vastgestelde facetbestemmingsplan Gebouwd Erfgoed Het Hogeland. 

Pagina 1/1 




	Page 1
	Page 2

